[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Secretaria
Departamento
Setor

Oficio nº 000/0000/XX-XX
Brasília, XX de XXX de 2019.
A Sua Excelência o Senhor
Deputado (nome)

Câmara dos Deputados

70.000-000 – Brasília – DF

Assunto: Xxxxxxxxxxxxxxxxx
Senhor Deputado,
1.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Atenciosamente,

(Nome do Signatário)

(Cargo do Signatário)
ATENÇÃO!!!

PREENCHER INFORMAÇÕES DE

CABEÇALHO E RODAPÉ.
NÃO MEXER NA ESTRUTURA DE LINHAS E FONTE (12 NO TEXTO EM GERAL, 11 NAS CITAÇÕES E 10 NAS NOTAS DE RODAPÉ)
[image: image2.png]

Esplanada dos Ministérios, Bloco D – Xº Andar 70.043-900 – Brasília / DF Tel: (61) 3218 - xxxx – Fax: (61) xxxx-xx